

RAFFRONTO BILANCIO 2019/BUDGET 2022

DESCRIZIONE	TOTALE		%	AREE DI SOSTA		ALTRI PARCHEGGI		CENTRI SPORTIVI		PORTI		Lampade votive		Sede		Immobile Via Italia Libera									
	Bilancio 2019	Budget 2022		Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022	Bilancio 2019	Budget 2022								
• RIC-CEE	BILANCIO CONSUNTIVO (FORMATO CEE)																								
• A	Fatturato netto	8.698.493,92	8.018.069,00	-7,82	6.158.968,64	5.769.754,35	-6,32	305.455,56	150.554,31	-50,71	1.697.781,16	1.591.429,29	-6,26	320.780,80	304.000,00	-5,23	215.507,75	202.331,05	-6,11	-	-	-	-	-	-
	<i>(di cui Proventi Comune di Como)</i>	1.000.000,00	1.150.000,00	15,00	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	1.000.000,00	1.150.000,00	15,00	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00
• B	Altri ricavi	263.490,91	1.248.428,83	373,80	27.134,94	600.585,19	2.113,33	-	206,54	-	104.661,20	471.195,67	350,21	9.431,57	160.500,00	1.601,73	60,28	15.507,68	25.626,08	24.807,25	433,75	-98,25	97.395,67	-	
	<i>(di cui utilizzo fondi per manutenzione)</i>	35.121,00	808.711,00			597.865,00						34.846,00		160.500,00				15.500,00							
	<i>(di cui utilizzo fondi tassati)</i>		216.078,30									216.078,30													
• C	TOTALE RICAVI ((A) + (B))	8.961.984,83	9.266.497,83	3,40	6.186.103,59	6.370.339,54	2,98	305.455,56	150.760,85	-50,64	1.802.442,36	2.062.624,96	14,44	330.212,37	464.500,00	40,67	215.568,03	217.838,73	1,05	24.807,25	433,75	-98,25	97.395,67	-	
• D	Costi operativi diretti	-8.602.818,75	-9.186.101,97	6,78	-5.896.540,85	-6.284.228,56	6,57	-239.574,65	-138.401,13	-42,23	-1.799.444,03	-2.062.624,96	14,63	-335.403,20	-458.500,00	36,70	-209.828,94	-241.895,77	15,28	-25.078,11	-448,26	-98,21	-96.948,95	-3,29	
• D1	Costi per acquisti	-162.831,33	-257.085,86	57,88	-78.780,18	-135.156,49	71,56	-3.775,47	-100,00	-97,35	-73.571,71	-84.047,34	14,24	-3.639,65	-20.102,23	452,31	-	-2.854,00	-	-3.064,32	-13.000,00	324,24	-	-1.825,80	
• D2	Servizi	-1.625.743,24	-2.139.626,35	31,61	-466.270,90	-598.405,53	28,34	-16.431,79	-11.813,32	-28,11	-754.015,55	-1.056.674,95	40,14	-182.944,54	-68.652,29	-62,47	-49.309,02	-69.629,50	41,21	-150.199,52	-325.037,13	116,40	-6.571,90	-9.413,63	
• D3	Godimento beni di terzi	-3.315.595,07	-3.299.064,84	-0,50	-3.065.717,54	-3.074.067,00	0,27	-125.925,65	-98.000,00	-22,18	-12.930,00	-2.097,84	-83,78	-	-	-	-100.000,00	-100.000,00	0,00	-11.021,88	-24.900,00	125,91	-	-	
	<i>di cui COMUNE DI COMO</i>	-3.140.310,00	-3.133.385,00	-0,22	-3.040.310,00	-3.033.385,00	-0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
• D4	Personale	-1.914.475,74	-2.070.238,15	8,14	-556.790,49	-647.559,30	16,30	-46.350,15	-	#####	-574.180,53	-600.357,76	4,56	-54.951,67	-47.148,10	-14,20	-17.451,70	-12.148,10	-30,39	-664.751,20	-763.024,89	14,78	-	-	
• D5	Ammortamenti	-539.286,80	-1.224.929,01	127,14	-219.010,38	-660.992,25	201,81	-13.221,43	-	#####	-158.732,52	-214.601,62	35,20	-55.967,98	-235.583,13	320,92	-4.654,00	-19.614,00	321,44	-13.728,44	-41.491,91	202,23	-73.972,05	-52.646,10	
	<i>(di cui amm.ti per investimenti)</i>		-808.711,00			-597.865,00						-34.846,00		-160.500,00					-15500						
• D6	Spese generali dirette	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	0,00	-	-	
• D7	Altri oneri di gestione	-149.758,34	-156.718,86	4,65	-766.329,12	-1.167.303,99	52,32	-33.870,16	-28.487,81	-15,89	-99.522,15	-94.554,95	-4,99	-37.899,36	-59.609,85	57,28	-23.681,39	-37.650,17	58,99	827.948,84	1.167.005,67	40,95	-16.405,00	63.882,24	
• D8 VA	Variaz. rim. mat. prime suss. di cons. e merci	5.846,42	11.034,50	-288,74	-	157,13	-744,00	373,49	-	-	6.003,55	-10.290,50	-271,41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
• D9 AC	Accantonamenti	-900.974,65	-27.404,40	-96,96	-743.485,11	0,00	-100,00	-	0,00	-	-132.495,12	0,00	-100,00	-	-27.404,40	-	-14.732,83	0,00	-100,00	-10.261,59	0,00	-100,00	-	0,00	
• E	TOTALE COSTI ((D))	-8.602.818,74	-9.186.101,97	6,78	-5.896.540,85	-6.284.228,56	6,57	-239.574,65	-138.401,13	-42,23	-1.799.444,03	-2.062.624,96	14,63	-335.403,21	-458.500,00	36,70	-209.828,94	-241.895,77	15,28	-25.078,11	-448,26	-98,21	-96.948,95	-3,29	
• DVP	Differenza valori produzione ((C)+[E])	359.166,09	80.395,86	-77,62	289.562,74	86.110,98	-70,26	65.880,91	12.359,72	-81,24	2.998,33	-	-100,00	-5.190,84	6.000,00	-215,59	5.739,09	-24.057,04	-519,18	-270,86	-14,51	-94,64	446,72	-3,29	
• F	Proventi finanziari	563,50	42,00	-92,55	59,81	24,20	-59,54	-	-	-	70,69	-	-100,00	156,57	-	-100,00	-	-	-	270,86	14,51	-94,64	5,57	3,29	
• G	Oneri finanziari	-419,78	-	-100,00	61,20	-	-100,00	-	-	-	-10,83	-	-100,00	0,14	-	-100,00	1,17	-	-100,00	-	-	-	-	346,44	
• DPO	Differenza tra proventi ed oneri finanz. ((F)+[G])	143,72	42,00	-70,78	1,39	24,20	-1.841,01	-	0,00	-	59,86	0,00	-100,00	156,43	0,00	-100,00	1,17	0,00	-100,00	270,86	14,51	-94,64	-	340,87	
• UL	Utile lordo ((DVP)+[DPO])	359.309,81	80.437,86	-77,61	289.561,35	86.135,18	-70,25	65.880,91	12.359,72	-81,24	3.058,19	-	-100,00	-5.034,41	6.000,00	-219,18	5.737,92	-24.057,04	-519,26	-	-	-	-	105,85	
• H	Imposte sull'esercizio	-315.442,31	-56.000,00	-82,25	-289.561,35	-50.000,00	-82,73	-17.084,85	-	#####	-3.058,19	-	-100,00	-	-6.000,00	-	-5.737,92	-	-100,00	-	-	-	-	-	
• U/P	Utile/Perdita d'esercizio ((UL)+[H])	43.867,50	24.437,86	-44,29	-	36.135,18	-	48.796,06	12.359,72	-74,67	-	0,00	-	-5.034,41	0,00	-100,00	-	-24.057,04	-	0,00	-	-	105,85	0,00	